1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  542/UFFS/2017  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  003/ERECHIM  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

Área de Conhecimento 01 – Informática e Estatística

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

002-ER-01/2017 Claudia Seibet 3,44 Aprovada

001-ER-01/2017 Danilo Fortes da Silveira Matos 1,35 Aprovado

006-ER-01/2017 Diego Fernando de Souza 0,52 Aprovado

004-ER-01/2017 Greyson Alberto Rech 1,46 Aprovado

003-ER-01/2017 Jones Adão Pereira Soares 10,0 Aprovado

005-ER-01/2017 Marlova Elizabete Balke 5,52 Aprovada

Área de Conhecimento 02 – Educação Física

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

013-ER-02/2017 Adriana dos Santos 1,82 Aprovada

005-ER-02/2017 Bruno Felipe Assoni Faleiro 0,0

Desclassifica
do de acordo
com o item

5.2.7 do
edital.

002-ER-02/2017 Camila Stefanski Spomberg 0,57

Desclassifica
da de acordo
com o item

5.2.7 do
edital.

015-ER-02/2017 Carla Talgatti 1,14 Aprovada

007-ER-02/2017 Daiane Pegoraro 0,57 Desclassifica
da de acordo
com o item

5.2.7 do

2

edital.
003-ER-02/2017 Elaine Elisa Hanel 2,95 Aprovada

008-ER-02/2017 Fabio Uecker 0,0

Desclassifica
do de acordo
com o item

5.2.7 do
edital.

004-ER-02/2017 Greici Fior 0,57

Desclassifica
da de acordo
com o item

5.2.7 do
edital.

010-ER-02/2017 Henrique José da Rocha 3,47 Aprovado

011-ER-02/2017 Juceléia Pertile Santi 1,48 Aprovada

009-ER-02/2017 Juliana Costa 0,57

Desclassifica
da de acordo
com o item

5.2.7 do
edital.

006-ER-02/2017 Leila Salvini 7,10 Aprovada

017-ER-02/2017 Maiara Ujacov Michalski 0,0

Desclassifica
da de acordo
com o item

5.2.7 do
edital.

012-ER-02/2017 Mari Lúcia Sbardelotto 10,0 Aprovada

016-ER-02/2017 Sabrina Lencina Bonorino 2,61 Aprovada

014-ER-02/2017 Samuel Nascimento de Araújo 2,39 Aprovado

001-ER-02/2017 Vanusa Kerscner 2,61 Aprovada

Área de Conhecimento 03 – Gestão Escolar e Educacional, Políticas Educacionais
e Estágios

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

001-ER-03/2017 Chaiane Bukowski 10,0 Aprovada

002-ER-03/2017 Chaiane de Oliveira Kadzerski 2,78 Aprovada

003-ER-03/2017 Monise Clara Orso 0,0 Aprovada

3

Área de Conhecimento 04 – Filosofia: Ética e Estética

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

001-ER-04/2017 Andrei Pedro Vanin 2,89 Aprovado

002-ER-04/2017 Eduardo Ruttke Von Saltiel 10,0 Aprovado

005-ER-04/2017 Everton Miguel Puhl Maciel 3,78 Aprovada

008-ER-04/2017 Jeferson Flores Portela da Silva 2,89 Aprovado

006-ER-04/2017 Lucas Roisenberg Rodrigues 9,56 Aprovado

007-ER-04/2017 Luciana Vanuza Gobi 2,89 Aprovada

004-ER-04/2017 Odair Camati 4,67 Aprovado

003-ER-04/2017 Paulo Gilberto Gubert 9,56 Aprovado

009-ER-04/2017 Rafael Graebin Vogelmann 2,89 Aprovado

Área de Conhecimento 05 – Agronomia

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

003-ER-05/2017 Cezar Coradini 6,37 Aprovado

013-ER-05/2017 Clarice Gindri Manzoni Harter 1,93 Aprovada

002-ER-05/2017 Daniele Piano Rosa 6,37 Aprovada

005-ER-05/2017 Djalma Eugênio Schmitt 6,37 Aprovado

014-ER-05/2017 Francisco Ernesto Dalla Nora 1,93 Aprovado

001-ER-05/2017 Izelmar Todero 2,96 Aprovado

006-ER-05/2017 Jaqueline Muniz Gerber 1,93 Aprovada

009-ER-05/2017 Julhana Cristina Sponchiado 7,33 Aprovada

010-ER-05/2017 Juliano Vitória Domingues 1,04

Desclassifica
do de acordo
com o item

5.2.7 do
edital.

007-ER-05/2017 Laís Corrêa Miozzo 1,93 Aprovada

011-ER-05/2017 Marciabela Fernandes Corrêa 6,37 Aprovada

015-ER-05/2017 Maristela Fiess Camillo 10,0 Aprovada

008-ER-05/2017 Scheila Lucia Ecker 1,93 Aprovada

012-ER-05/2017 Stefany Correia de Paula 1,93 Aprovada

4

004-ER-05/2017 Wagner Sacomori 1,93 Aprovado

Área de Conhecimento 06 – Educação do Campo

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

002-ER-06/2017 Andreia Gorgeski 1,79 Aprovada

011-ER-06/2017 Angela Maria Baruffi Kamanski 0,69 Aprovada

015-ER-06/2017 Consuelo Cristine Piaia 10,0 Aprovada

003-ER-06/2017 Daiane Lucia Boschetto 6,0 Aprovada

016-ER-06/2017 Denise Cristina Borges 0,69 Aprovada

007-ER-06/2017 Edilaine Aparecida Vieira 2,48 Aprovada

014-ER-06/2017 Francele Michele Santin 2,48 Aprovada

013-ER-06/2017 Ivo de Moraes Pasche 0,69 Aprovado

006-ER-06/2017 José Francisco Bernardes Milanez 0,0

Desclassifica
do de acordo
com o item

5.2.7 do
edital.

009-ER-06/2017 Juliane Carla Berlanda 0,69 Aprovada

012-ER-06/2017 Letícia Paludo Vargas 1,79 Aprovada

008-ER-06/2017 Pryscilla da Silva Mendes 3,72 Aprovada

010-ER-06/2017 Rafael Junior Motter 1,38 Aprovado

005-ER-06/2017 Roberto José Zanella 0,69 Aprovado

001-ER-06/2017 Tassia Carla Confortin 0,69 Aprovada

Erechim, 22 de junho de 2017

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim